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附 件

资料整理参考

1. 普查员按照《入户调查重点核证指标》（《关于加强第

二次全国污染源普查质量控制工作的通知》P11页附 2）做好污

染源普查佐证资料收集归档，佐证资料宜多不宜少。《入户普查

企业需提供的资料清单》见附表 1。

2. 对于不能按附表 1 提供资料清单的企业，无物料消耗记

录、原辅材料凭证、生产记录等台账资料的企业，建议参考附表

2要求普查对象填报相关数据，并签字盖章（无章需签名并按手

印）。大家根据实际情况可以对附表 2进行优化。

3. 每个普查对象应填报普查相关资料交接记录。见附表 3。

附表 3为《关于印发河南省第二次全国污染源普查数据质量溯源

管理工作要点的通知》（豫污普办〔2018〕41号）附件。

4. 普查员/普查指导员和普查对象负责人应填写《入户调查

数据质量控制清单》，见附表 4。附表 4为《关于加强第二次全

国污染源普查质量控制工作的通知》P10页附 1。

5. 普查指导员现场复核普查报表后，应参照《入户调查数

据质量控制清单》填写复核结果，见附表 4。

6. 数据审核时建议填写数据审核记录表，记录内容建议参

考《入户调查数据质量控制清单》中 1-4项内容，数据审核记录

表可自行设计。
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附表 1
入户普查企业需提供的资料清单

序号 资料名称

1 营业执照（复印件加盖公章）

2 厂区平面布置图

3 水平衡图

4 生产工艺流程图复印件（需标出废水废气产生的工艺段，另外每个生产

工艺流程图需注明对应的产品名称）

5 2017年企业主要产品名称及产量清单（如企业有多种生产工艺，则产品

产量需根据不同生产工艺进行罗列）

6 2017年主要原、辅材料名称及用量清单

7 2017年产品生产总值

8 排污许可证年度执行报告（2017年）（国家排污许可证发放的需提供）

9 环统数据（2017年度）（需从系统里截屏保存）

10 在生产项目环评、现状评价报告及批文（批文复印件）

11 验收报告及意见

12 废水、废气处理设施设计方案

13 废水处理设施及对应的排放口

14 2017年度水费单及用水总量

15 2017年度内废水处理总量、排放总量、回用水总量

16 废气治理设施名称和个数及对应的排放口

17 2017年度各废气排放口废气排放量

18 环保设施运行台帐、危险废物台帐

19 2017年废水、废气在线监测数据（每日监测数据电子版汇总表）

20 2017年度废水、废气第三方监测报告（复印件）

21 2017年废水、废气监测监测报告（复印件）

22 2017年度危废处置协议、转移联单（复印件）

23 2017年度固废产生与处理的台帐或发票等

24 2017年燃料名称及用量

25 2017年度电费单及用电总量

26 厂内移动源的铭牌信息（叉车、铲车、观光车等）、数量、能源消耗量

27 储罐的设计文件或铭牌（储罐类型、容积、个数、年周转量、年装载量、

储存物质）
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序号 资料名称

28 企业风险评估报告

29 企业突发环境事件应急预案

30 LDAR检测报告（有则提供）

31 锅炉设计文件

32 碳排放报告

33 清洁生产审核报告
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附表 2
普查对象台账数据补充详单

普查对象（盖章）：

序号 指标名称 指标详细内容 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

郑重承诺：该表是在无任何数据凭证下，按照实际情况估算的指标内容或数据。

单位负责人： 填表人：
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附表 3

普查相关资料交接记录

普查对象（盖章）： 交接时间： 年 月 日

序号 资料名称 份数 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

合计总份数：

提供者（签字）：

提供者身份选择（打“√”）

普查对象、普查员、普查指导员、普查机构、其他

接收者（签字）：

接收者身份选择（打“√”）

普查对象、普查员、普查指导员、普查机构、其他
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附表 4

入户调查数据质量控制清单

单位名称
统一社会

信用代码

地址
负责人

联系电话

编号 质量控制检查 是 否

1 完整性 — —
1.1 是否按照污染源属性和行业类别填报报表

1.2 是否完整填报基本信息、生产活动水平数据

2 规范性 — —
2.1 数据填报是否符合指标界定

2.2 排放量核算口径、方法是否规范正确

2.3 产排污环节是否完整覆盖

2.4 核算采用的数据是否准确可靠

2.5 是否规范填报零值、空值和极小值

2.6 零值、空值和极小值填报是否符合填报要求

3 一致性 — —
3.1 填报信息与台账资料是否一致

3.2 录入数据与报表数据是否一致

4 合理性 — —
4.1 是否填报了合理的活动水平信息

4.2
是否通过计算机审核，不通过的是否进行了备

注

5 计算准确性 — —
5.1 是否选用了正确的计算参数

5.2 参数和污染物计算是否正确

以上信息普查单位负责人现场核

验，确认无误。

负责人：

单位签章：

年 月 日

以上信息核验无误。

普查员：

年 月 日
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